
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723883

Prodej bytu 2+kk, OV, Děčín, Děčín XIX-Čechy, ul. Sněžnická

Prodej bytu 2+kk, 51 m?, Děčín, ul. Sněžnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874735 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Děčín, Děčín XIX-Čechy, Sněžnická

Prodej bytu 2+kk, 51 m?, Děčín, ul. Sněžnická

Vážení zájemci! Dovolte nám nabídnout byt k prodeji o velikosti 2+kk
ve vyhledávané a klidné části Bělá u Děčína. Místo zde představuje
skvělou kombinaci klidu a zároveň dobrou dostupností do centra
města a veškerého občanského vybavení. Momentálně zde probíhá
rekonstrukce, avšak velkou výhodou je možnost jejího dokončení dle
vlastních představ, což Vám umožňuje podílet se na finálním
vzhledu. Nemůžeme opomenout ani na vlastní prostorný sklep o
velikosti 7 m?. Nečekejte příliš dlouho a zavolejte si pro více
informací a domluvení prohlídky nyní, neboť další den už může být
pozdě.

CENA: (za nemovitost) 2 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723883

Prodej bytu 2+kk, OV, Děčín, Děčín XIX-Čechy, ul. Sněžnická

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 51

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rašík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


